
Zarządzenie  Nr 28/2018 

        Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

           z dnia 14  maja  2018 r. 

 

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia                               

21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.),            

§ 2 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/336/2010 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 29 czerwca                    

2010 r. w sprawie określania zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony oraz zasad wydzierżawiania i wynajmowania po raz kolejny tych samych 

nieruchomości tym samym stronom (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 206, poz. 3769                    

z późn. zm.) Burmistrz Miasta  i Gminy Osieczna  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na ustanowienie za jednorazowym  wynagrodzeniem służebności przesyłu na 

rzecz spółki pod firmą ENEA Operator Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                 

w Poznaniu ul. Strzeszyńska 58 z tytułu przebudowy istniejącej napowietrznej 

elektroenergetycznej jednotorowej linii 110 kV Leszno Gronowo - Śrem Helenki - Śrem HCP 

na  nieruchomościach, będących własnością Gminy Osieczna, oznaczonych wg ewidencji 

gruntów:  

1)  działką nr 232/4 obręb Wojnowice, 

2)  działką nr 232/5 obręb Wojnowice, 

3)  działką nr 233/2 obręb Wojnowice, 

4)  działką nr 233/3 obręb Wojnowice. 

Szczegółowe warunki dotyczące obciążenia ww. nieruchomości ograniczonym prawem 

rzeczowym zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Osieczna                       

a Przedsiębiorstwem Budownictwa Energetycznego ELBUD Poznań Spółka Akcyjna                           

w Plewiskach. 

 

§ 2. 

Koszty związane z ustanowieniem odpłatnej służebności przesyłu ponosi Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Energetycznego ELBUD Poznań Spółka Akcyjna w Plewiskach. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

      Osieczna 

                 /-/ Stanisław Glapiak 

 

 


